АДМИНИСТРАЦИЯ
 КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                       14.02.2025 г.     № 8
                         О присвоении адресов объектам недвижимости
   В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях обеспечения достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах, администрация Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить объектам недвижимости – жилым домам, расположенным в селе Кунчурук, сельского поселения Кунчурукский сельсовет, муниципального района Болотнинский, Новосибирской области, следующие постоянные (почтовые) адреса:
1.1. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 1 (кадастровый номер отсутствует);
1.2. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 2 (кадастровый номер отсутствует);
1.3. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 6 (кадастровый номер 54:03:031001:247);
1.4. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 7 (кадастровый номер отсутствует);
1.5. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук,  улица Центральная, дом 8 (кадастровый номер 54:03:031001:309);
1.6. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 11 (кадастровый номер 54:03:031001:287);
1.7. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 12 (кадастровый номер отсутствует);
1.8. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 13 (кадастровый номер 54-54-05/010/2011-872);
1.9. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 14 (кадастровый номер отсутствует);
1.10. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 15 (кадастровый номер отсутствует);
1.11. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 16 (кадастровый номер 54:03:031001:328);
1.12. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 17 (кадастровый номер 54:03:031001:273);
1.13. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 18 (кадастровый номер отсутствует);
1.14. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 19 (кадастровый номер отсутствует).
1.15. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 20 (кадастровый номер 54:03:031001:330).
1.16. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 21 (кадастровый номер отсутствует).
1.17. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 22 (кадастровый номер отсутствует).
1.18. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 23 (кадастровый номер отсутствует).
1.19. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 24 (кадастровый номер 54:03:031001:274).
1.20. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 25 (кадастровый номер 54:03:031001:341).
1.21. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 26 (кадастровый номер отсутствует).
1.22. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 27 (кадастровый номер отсутствует).
1.23. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 28 (кадастровый номер 54:03:031001:324).
1.24. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 29 (кадастровый номер 54:03:031001:314).
1.25. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 30 (кадастровый номер 54:03:031001:334).
1.26. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 31 (кадастровый номер отсутствует).
1.27. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 33 (кадастровый номер отсутствует).
1.28. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 34 (кадастровый номер отсутствует).
1.29. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 35 (кадастровый номер 54:03:031001:298).
1.30. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 37 (кадастровый номер отсутствует).
1.31. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 39 (кадастровый номер отсутствует).
1.32. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 41 (кадастровый номер отсутствует).
1.33. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 42 (кадастровый номер 54:03:031001:248).
1.34. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 43 (кадастровый номер 54:03:031001:327).
1.35. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 44 (кадастровый номер отсутствует).
1.36. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 47 (кадастровый номер отсутствует).
1.37. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 48 (кадастровый номер 54:03:031001:296).
1.38. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 49 (кадастровый номер отсутствует).
1.39. [bookmark: _GoBack]Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 52 (кадастровый номер 54:03:031001:464).
1.40. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 53 (кадастровый номер 54:03:031001:299).
1.41. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 54 (кадастровый номер отсутствует).
1.42. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 56 (кадастровый номер 54:03:031001:249).
1.43. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 57 (кадастровый номер отсутствует).
1.44. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 59 (кадастровый номер отсутствует).
1.45. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 60 (кадастровый номер отсутствует).
1.46. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 62 (кадастровый номер отсутствует).
1.47. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 66 (кадастровый номер 54:03:031001:332).
1.48. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 68 (кадастровый номер отсутствует).
1.49. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Центральная, дом 70 (кадастровый номер отсутствует).
1.50. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район                      Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук,      улица Центральная, дом 72 (кадастровый номер 54:03:031001:295).
2. Специалисту администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области внести соответствующие изменения в адресный реестр.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кунчурукского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                         Е.Н. Кокорина

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУНЧУРУК

СКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

Е

14.02.2025 г.

№ 8

О присвоении адресов

объектам

недвижимости

В

соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2013 № 443

-

ФЗ «О

федеральной

информационной адресной системе и о внесении и

зменений в Федеральный закон

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014

№ 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования

адресов», в це

лях обеспечения достоверности, полноты и актуальности

содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах,

администрация

Кунчурук

ского

сельсовета Болотнинского района Новосибирской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Присвоить

объектам недвижимости

–

жил

ым

дом

ам, расположенным в

селе

Кунчурук

,

сельского поселения

Кунчурук

ский

сельсовет, муниципального

района Болотнинский, Новосибирской области

,

следующие

постоянны

е

(почтовы

е

) адрес

а

:

1.1.

Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район

Болотнинский, сельское поселение

Кунчурук

ский

сельсовет,

село

Кунчурук

, улица

Центральная,

дом

1

(кадастровый номер

отсутствует

)

;

1.2.

Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район

Болотнинский, сельское поселение

Кунчурук

ский

сельсовет,

село

Кунчурук

, улица

Центральная

, дом

2

(кадастровый номер

отсутствует

)

;

1.3.

Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный ра

йон

Болотнинский, сельское поселение

Кунчурук

ский

сельсовет,

село

Кунчурук

, улица

Центральная

, дом

6

(кадастровый номер

54:03:031001:247

)

;

1.4.

Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район

Болотнинский, сельское поселение

Кунчурукский

сельсовет,

село

Кунчурук

, улица

Центральная

, дом

7 (кадастровый номер

отсутствует)

;

1.5.

Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район

Болотнинский, сельское поселение

Кунчурук

ский сельсовет,

село

Кунчурук,

улица

Центральная

,

дом

8

(кадастровый номер

54:03:031001:309

)

;

1.6.

Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район

Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село

АДМИНИСТРАЦИЯ     КУНЧУРУК СКОГО   СЕЛЬСОВЕТА   БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИ Е                                                            14.02.2025 г.        № 8                             О присвоении адресов   объектам   недвижимости       В  соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131  -   ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации»,   Федеральным законом от 28.12.2013 № 443 - ФЗ «О   федеральной  информационной адресной системе и о внесении и зменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», в це лях обеспечения достоверности, полноты и актуальности  содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах,  администрация  Кунчурук ского   сельсовета Болотнинского района Новосибирской  области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Присвоить  объектам недвижимости  –   жил ым   дом ам, расположенным в  селе  Кунчурук ,   сельского поселения  Кунчурук ский   сельсовет, муниципального  района Болотнинский, Новосибирской области ,   следующие  постоянны е   (почтовы е ) адрес а :   1.1.   Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район  Болотнинский, сельское поселение  Кунчурук ский   сельсовет,  село  Кунчурук , улица  Центральная,  дом  1   (кадастровый номер  отсутствует ) ;   1.2.   Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район  Болотнинский, сельское поселение  Кунчурук ский   сельсовет,  село  Кунчурук , улица  Центральная , дом  2   (кадастровый номер  отсутствует ) ;   1.3.   Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный ра йон  Болотнинский, сельское поселение  Кунчурук ский   сельсовет,  село  Кунчурук , улица  Центральная , дом  6   (кадастровый номер  54:03:031001:247 ) ;   1.4.   Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район  Болотнинский, сельское поселение  Кунчурукский   сельсовет,  село  Кунчурук , улица  Центральная , дом  7 (кадастровый номер  отсутствует) ;   1.5.   Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район  Болотнинский, сельское поселение  Кунчурук ский сельсовет,  село   Кунчурук,    улица  Центральная ,  дом  8   (кадастровый номер  54:03:031001:309 ) ;   1.6.   Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район  Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село